
Onderwerp: Huurcompensatie maatschappelijk vastgoed 
Zaaknr: Z25 209357 
Documentnr: D867806 

RAADSBESLUIT Heiloo
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 27 mei 2025;

gezien het advies van de raadscommissie  d.d. 17 juni 2025;

gelet op het bepaalde in Wet Markt en Overheid; 

b e s l u i t:

Een uitname te doen van € 32.125 voor huurcompensatie Ons Podium voor 2025 en 
ook € 32.125 voor 2026 uit de beleidsreserve Instandhouding Sport- en 
Cultuurvoorzieningen en de bijbehorende begrotingswijziging vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 7 juli 2025

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

G. A. Beeksma M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


